РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 23.07.2024  года                                                                  №  55.5
ст - ца  Новоясенская
Об отмене решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.12.2013 г. № 45.9 «О порядке учета муниципального имущества Новоясенского сельского поселения  Староминского района и  ведении  Реестра муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Во исполнение части 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», разделом II Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминский район 18 декабря  2012 года № 35.7, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,  Совет   Новоясенского сельского поселения  Староминского района  р е ш и л::
1. Отменить решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.12.2013 г. № 45.9 « О порядке учета муниципального имущества Новоясенского сельского поселения Староминского района и ведении Реестра муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам АПК, экологии, имущественных и земельных отношений и правовых вопросов Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района.

4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                                                 Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Староминского сельского поселения

от ________________ года № ______« Об отмене решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.12.2013 г. № 45.9 «О порядке учета муниципального имущества Новоясенского сельского поселения  Староминского района и  ведении  Реестра муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района»»

Проект внесён и подготовлен:

Ведущим специалистом администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                            И.А. Нестеренко

«____»_______2024